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Årsberetning for Garder Sanitetsforening 2005 
 
Garder Sanitetsforening har 52 medlemmer, 5 æresmedlemmer og 7 
familiemedlemmer. 
Det har vært avholdt 8 styremøter og 12 medlemsmøter/aktiviteter. 
Vårt arbeid er rettet mot støtte til barn og unge, kvinnemedisinsk forskning 
etc.og ellers mellommenneskelige relasjoner med støtte til ulike organisasjoner 
og foreninger. 
Tradisjonen tro har vi også i år laget og solgt fastelavensris, hatt plantesalg, 
manekengoppvisning, brystsvulstundersøkelse, basar og juletrefest. 
Reumatismedagen ble arragert av Hølen og Såner Sanitetsforening og temaet i 
år var brystkreft sett fra pasientens side v/Liv Kjenn og fra legens side 
v/kommunelege Laudal. 
Vi har også  lært oss å gå med staver i skog og mark og vært på besøk på 
Ramme gård og fått inspriasjon til utvikling av hagen. Bernt Hovin fra 
barnevernet i Vestby var invitert til et møte hvor han snakket om å sette grenser 
for barn og unge. 
I adventstiden var Tor Aage Bringsvær hos oss og leste og fortalte. 
Fra dette møtet gikk inntektene fra utloddningen til de jordskjelvrammede i 
Pakistan. 
Det er artig å se at det alltid er god oppslutning på våre arrangementer.  
Loppemarkedet i Vestby ble arrangert sammen med Garder Vel og Garder 4H 
og var nok engang en salgssuksess. 
Også i år kunne vi glede alle skolebarna i Garder med skolefrokost på 
Gardrarheim en skoledag i november. 
Foreningen vår var 60 år i 2005. Jubileet ble behørig feiret sammen med 
Gardarheim som fylt 50år. 70 gjester og medlemmer var samlet i bygdas 
storstue til jubleumsmiddag med sanger, taler og underholdning. Fra Akershus 
fylkesstyre møtte Magda Sandbæk. 
Under festmiddagen ble det utnevnt 3 nye æresmedlemmer som har betydd mye 
for vår forening på hver sin spesielle måte. Dette er Marit Presterud, Tone 
Pedersen og Randi Tuft Lie. 
Representanter til fylkesårsmøtet  var Tone Pedersen og Monica Mathisen. 
 
 
 
 



 
 
 
Det ble avhold Årsmøte tirsdag 7. februar 2006 med 22 medlemmer tilstede. 
 
Det nye styret for 2006 er: 
 
Leder: Mai-Lise Østensvig Høymer  
Nestleder: Tove Lohrbauer 
Kasserer: Monica Mathisen 
Sekretær: Ingvild Isetorp 
Styremedlem: Merethe Ruud Helgestad 
Varamedlemmer: Ragnhild Kjølberg og Anne Gunhild Trandem 
Revisorer: Anne Lise Hestvedt og Finn Kjølberg. 
 
Representant til styret i Garder Grendesenter: Heidi Mørkhagen 
 
 
 
For styret i Garder Sanitetsforening 
 
 
Mai-Lise Østensvig Høymer 
 


